predpisov, je doložená cenovou ponukou zo dňa :  20.07.2022 vyhotovenou mandatárom, ktorá tvorí 
prílohu č. 1 k tejto zmluve. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu: 

Celková cena                                                                         9.500,- € 

(Slovom: deväťtisícpäťsto EUR) 

5.2 Celková cena pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náklady, ktoré mandatár nevyhnutne alebo 
účelne vynaložil pri plnení svojho záväzku. 

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY 

6.1 Mandant neposkytuje finančné preddavky na predmet zmluvy. 
6.2 Cena za výkon činnosti SD bude mandatárovi uhradená  v mesačných splátkach na základe faktúry